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Blankiet i złożone z niego pudełko 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jest blankie t i  złożone z  nieg o 

pudełko przeznaczon e d o pakowani a wyrobó w higienicznych , a  zwłaszcz a 

podpasek i  tamponów. 

Dotychczas bra k jes t rozwiąza ń wzor u w  postac i pudełk a o  kształci e 

oraz właściwościach będących przedmiotem niniejszego zgłoszenia. 

Nowość i  indywidualn y charakte r wzor u przemysłoweg o przejawi a si ę 

w jego kształcie oraz właściwościach powierzchni . 

Przedmiot wzoru uwidoczniony jest na załączonym rysunku, na którym 

fig. 1  przedstawia elemen t pierwsz y rozłożoneg o blankietu , fig. 2  elemen t drug i 

rozłożonego blankietu według wzoru, a fig. 3 pudełko złożone z blankietu. 



Blankiet pudełk a wedłu g wzor u skład a si ę z  dwóc h elementów . Pierwsz y 

element blankietu ma prostokątną ścianę boczną z  trapezową częścią łączącą oraz 

przylegającą do niej prostokątną ścianą dolną. Do ściany bocznej przylega kolejna 

prostokątna ścian a boczna , d o które j z  jednej stron y przyleg a prostokątn a doln a 

ściana a  z  przeciwległe j stron y trapezow a ścian a łącząca , Do te j ścian y boczne j 

przylega równie ż fragmen t ściank i bocznej . Z  drugie j stron y fragment u ściank i 

bocznej przyleg a następn a prostokątn a ścian a boczna , d o które j przyleg a 

trapezowa ściana łącząca oraz prostokątna ściana dolna z elementem łączącym. Do 

tej dolnej ściany przylega uchylna ściana boczna (stanowiąca po złożeniu pudełka 

wysuwaną ukośni e szufladkę) . D o uchylne j ścian y boczne j przylegają z  dwóc h 

przeciwległych stro n trapezow e elementy  łącząc e zawierając e wypustk i 

ułatwiające złożenie pudełka. 

Ponadto do fragmentu ścianki bocznej przylega prostokątna ściana górna z częścią 

łączącą. 

Drugi element blankietu według wzoru ma część górną z  częścią łączącą, do 

której przylegają z dwóch przeciwległych stron prostokątne części boczne. 

Wymiary częśc i górne j drugiego elementu odpowiadaj ą wymiarom częśc i górne j 

pierwszego element u blankietu , a  wymiar y częśc i bocznyc h drugieg o element u 

blankietu odpowiadają wymiarom ścian bocznych stykających się z uchylną ścianą 

boczną pierwszeg o element u blankietu , prz y czy m wysokoś ć częśc i bocznyc h 

drugiego element u blankietu  jes t mniejsz a o d wysokośc i ścia n bocznyc h 

pierwszego elementu . Różnic a w  wysokośc i częśc i bocznyc h pierwszeg o i 

drugiego elementu pozwala na stworzenie w pudełku oddzielneg o miejsc a w cel u 

umieszczenia w nim wyrobów higienicznych. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

Pudełko m a kształ t prostopadłościanu , któr y ma  dwie równe , równoległ e 

do siebie , prostokątn e podstaw y górn ą i  dolną , dwi e równoległ e d o siebi e 

prostokątne ściany boczne oraz równoległe do siebie prostokątne ściany przednią i 

tylną, prz y czy m ścian a przedni a stanow i wysuwan ą ukośn ą szufladkę , a  górn a 

ściana jes t przechyln a zawiasow o n a krawędz i pomiędz y ścianam i górn ą i 

przednią. 

Pudełko, wykonan e z  blankietu , dzięk i różnic y wysokośc i częśc i 

bocznych pierwszego i  drugiego elementu blankietu ma wyodrębnioną przestrzeń , 

służącą d o umieszczani a w  nie j wyrobó w higienicznych . Dostę p d o te j 

wyodrębnionej przestrzeni następuje poprzez uchylenie górnej ściany. 
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